
 
Prodloužení karantény 

vzhledem k další pozitivně testované osobě (dítě), která byla ve školce ještě v pátek 28. 1. 
2022,  je nutné prodloužit karanténní opatření pro tuto školku: 

Děti a pedagogové MŠ Thunská 1303/4, Děčín VI, kteří byli ve školce naposledy ve dnech 27. 
01. a 28. 01. 2022 a kteří přišli do rizikového kontaktu s další pozitivně testovanou osobou 
bez adekvátní ochrany dýchacích cest, jsou povinni podrobit se karanténě ve smyslu § 2 odst. 
7 písm. a) zákona, zdržovat se pouze v místě svého pobytu a omezit styk s ostatními osobami 
ode dne tohoto vyhlášení, tj. od 31. 01. 2022. 

Předpokládané ukončení karantény je možné stanovit za předpokladu splnění všech 
karanténních opatření a provedení ohniskové dezinfekce ve škole, nejdříve však 02. 02. 2022 
včetně (prodloužení karantény), dále se těmto osobám doporučuje dalších 5 dní od ukončení 
karantény nosit ochranu dýchacích cest. V případě jakýchkoliv projevů onemocnění COVID-
19 v průběhu 14-ti dní od posledního kontaktu s potvrzeným případem onemocnění COVID-
19 tato osoba absolvuje test RT-PCR, v případě pozitivního výsledku se ji nařídí izolace. Bylo 
přihlédnuto k poslednímu rizikovému kontaktu ze dne 28. 01. 2022 (den nultý).  

 
Štěpánka Paldusová 
odborný referent protiepidemického oddělení 
 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem 
územní pracoviště Děčín 
Březinova 3 

405 01 Děčín I 

tel. 477755261 

 

Vážení rodiče,  

jelikož všichni učitelé jsou v karanténě nebo v izolaci, nelze 
zajistit provoz školy ani pro děti, kterým dne 31. 1. 2022 
skončila karanténa. 
 

Děčín, 31. 1. 2022                               Mgr. Jiřina Machačková, ředitelka školy 

 


		2022-01-31T16:56:57+0100
	Mgr. Jiřina Machačková




